Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 28/02/2025 Hasta: 03/03/2025

Fecha: 03/03/2025

Hora: 11:20:14

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL

03600582
03600631
03603540
03603662
03604075
03604244
03605709
03605747
03605778
03606250
03606935
03607843
03608110
03608261
03608298
03609062
03609075
03609232
03609295
03609299
03609319
03609332
03609411
03609541
03609558
03609821
03609869
03609877
03609886
03610071
03610074
03610076
03610111
03610270
03610325
03610618
03610642

21/02/2025
21/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
26/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

MINISTERIO DE JUSTICIA'Y DER
MINISTERIO DE JUSTICIA'Y DER

AREA DE ALMACEN - SEDE CENT REMITO COPIA DEL ACTA DE INCUMPLIMIENTO

EMPRESA
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS

SE REMITE PARTIDA DE INMUEBLE.
SE REMITE VALIDACION DE INFORMACION

CONOCIMIENTO Y ATENCION CO JHORIVERA
CONOCIMIENTO Y FINES JHORIVERA
REVISION Y ACCIONES DE CONF JHORIVERA
COMUNICO INICIO DE ACCIONES LEGALES CONOCIMIENTO REVISION CONF JHORIVERA
AUTORIZACION DE RETENCION DE FONDO DE GARA ATENCION CONFORME CONTRA JHORIVERA

MINISTERIO DE ECONOMIA'Y FIN APLICACI6N DE SANCION CONTRA ROCA QUISPE LEI SU ATENCION CONFORME A LEY JHORIVERA

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS

SUB GERENCIA DE OBRAS
CONSORCIO

MINISTERIO DE JUSTICIA'Y DER
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
DIRECCION REGIONAL DE PROD
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
AREA DE ADQUISICIONES - SED
AREA DE ADQUISICIONES - SED
AREA DE ADQUISICIONES - SED
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

REMITO ESTAFDO SITUACIONAL DEL CONTRATO N. CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU JHORIVERA
REMITO ESTADO SITUACIONAL DE CONTRATO N. 26- CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU JHORIVERA
REMITO ESTADO ESTADO SITUACIONAL DEL CONTR CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU JHORIVERA
INFORMO FALLECIMIENTO DEL INGENIERO ANDRES VER SOBRE EL PARTICULAR JHORIVERA
SE REMITE PARTIDA DE INMUEBLE. SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES JHORIVERA
DAR CUMPLIMIENTO A LA RGGR N° 837-2024/GOB.RE SU REVISION Y FORMALIZACION JHORIVERA
REMITO RENOVACION DE CARTA FIANZA PARA SU V PARA SU VERIFICACION E INFOR JHORIVERA
REQUERIMIENTO DE RESOLUCION DE CONTRATO DEVER SOBRE EL PARTICULAR CO JHORIVERA
REQUERIMIENTO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIO ARCHIVAR SU CONOCIMIENTO D JRUIZ
REMITO VALORIZACION DE OBRA N° 02 DE MAYORE SU REVISON CONFORME A LAN JHORIVERA
REMITO VALORIZACION DE OBRA N° 05 DE MAYORE SU REVISION CONFORME A NOR JHORIVERA
REITERO A LA SOLICITUD DE LAS COPIASA DE LAS A SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
REMITO DESCARGO RESPECTO A LA CARTA N°56-20 REMITO DESCARGO RESPECTO IALMONACID
REMITO VALORIZACION DE OBRA N° 06 DE MAYORE SU REVISION CONFORME A LA N JHORIVERA
REMITO VALORIZACION DE OBRA N° 01 DE MAYORE SU VERIFICACION CONFORME A JHORIVERA
REMITO VALORIZACION DE OBRA N° 07 DE MAYORE SU REVISION CONMFORME A LA JHORIVERA
REITERO SOLICITUD PARA EMISION DE ADENDA AL SU ATENCION VERIFICACION DE JHORIVERA
REMITO VALORIZACION DE MAYORES GASTOS GEN SU REVISION PREVIA VERIFICAC JHORIVERA
REMITO VALORIZACION DE MAYORES GASTOS GEN SU REVISION CORRESPONDIENT JHORIVERA
REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION PREVIA EVALUACI JHORIVERA
REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
SOLICITO INFORMACION RESPECTO AL CONTRATO SOLICITO INFORMACION RESPE INOLASCO
REMITO VALORIZACION DE OBRA N° 01 DE MAYORE SU ATENCION PREVIA VERIFICA JHORIVERA
REMITO CERTIFICACION DE LA VALORIZACION DE O SU ATENCION PREVIA VERIFICA JHORIVERA
REMITO CERTIFICACION DE LA VALORIZACION DE O SU ATENCION CORRESPONDIEN JHORIVERA
CUMPLI CON INFORMAR RESPECTO AL OFICIO N° CUMPLI CON INFORMAR RESP IALMONACID
REMITO FICHA TECNICAS EQUIVALENTES A LAS ESREMITO FICHA TECNICAS EQUIV CCCORA
REQUIREMIENTO DE VALIDACION DE INFORMACIO REQUIREMIENTO DE VALIDACIO CCCORA
REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION REMITO DOCUMENTO PARA SU CCCORA
REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION REMITO DOCUMENTO PARA SU ETUNQUES

SE TRAMITO Y PASA A ARCHIVO

REMITO INF DE LA VOLORIZACION N 05 DE MAYORES
SU ATENCION CORRESPONDIENTE

REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 06 DE MAY

REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 07 DE MAY

REMITO INFORME DE LA VALORIZACION DE MAYORE

SU ATENCION CORRESPONDIENTE - PROYECTAR CO
SU ATENCION QUE CORRESPONDA PREVIA VERIFICA
SU ATENCION CORRESPONDIENTE PREVIA COORDI

SOLICITO INFORMACION RESPECTO AL CONTRATO N
REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 01 DE MAY
REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 03 DE MAY
REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 01 DE MAY

REMITO FICHA TECNICAS EQUIVALENTES A LAS ES
REQUIREMIENTO DE VALIDACION DE INFORMACION
REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 28/02/2025 Hasta: 03/03/2025

Fecha: 03/03/2025
Hora: 11:20:14

Estado Final
Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones
03610653  28/02/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITO INFORMACION SOLICTADA / LIC. CARLOS MREMITO INFORMACION SOLICTA CCCORA REMITO INFORMACION SOLICTADA / LIC. CARLOS MI
03610670  28/02/2025 OFICINA DE TESORERIA - SEDE EJECUCION O RENOVACICN DE CARTAS FIANZAS ~ SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA SU ATENCION CORRESPONDIENTE VERIFICADO A LA
03610754  28/02/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITO DOCUMENTO MPARA SU ATENCION CORRE REMITO DOCUMENTO MPARA S VICRISPIN SE PASO A EMERSON REGINALDO PARA SU CONOCI
03610805  28/02/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - PARA SU ATENCION POR CORRESPONDER PARA SU ATENCION POR CORRE IALMONACID
03610824  28/02/2025 AREA DE ADQUISICIONES - SED REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION PREVIA VERIFICA JHORIVERA
03610827  28/02/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - REMITO INFORMACION SOLICITADA/CARLOS MIGUELREMITO INFORMACION SOLICITA INOLASCO REMITO INFORMACION SOLICITADA/CARLOS MIGUEL
03610907  28/02/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - DEVOLUCION DE VALORIZACION DE OBRA 01 MAYO DEVOLUCION DE VALORIZACION IALMONACID
03610911  28/02/2025 OFICINA DE ABASTECIMIENTO - DEVOLUCION DE VALORIZACION DE OBRA 02 MAYO DEVOLUCION DE VALORIZACION IALMONACID
03610933  28/02/2025 AREA DE ADQUISICIONES - SED REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT SU ATENCION PREVIA VERIFICA JHORIVERA
Total : 46

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



