Fecha: 03/03/2025 Hora: 11:20:14

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 28/02/2025 Hasta: 03/03/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina de	stino: ARE	DE EJECUCION CONTRACT	JAL - SEDE CENTRAL	-		
03600582	21/02/2025	MINISTERIO DE JUSTICIA Y DER	SE REMITE PARTIDA DE INMUEBLE.	CONOCIMIENTO Y ATENCION CO	JHORIVERA	
03600631	21/02/2025	MINISTERIO DE JUSTICIA Y DER	SE REMITE VALIDACION DE INFORMACION	CONOCIMIENTO Y FINES	JHORIVERA	
03603540	25/02/2025	AREA DE ALMACEN - SEDE CENT	REMITO COPIA DEL ACTA DE INCUMPLIMIENTO	REVISION Y ACCIONES DE CONF	JHORIVERA	
03603662	25/02/2025	EMPRESA	COMUNICO INICIO DE ACCIONES LEGALES	CONOCIMIENTO REVISION CONF	JHORIVERA	
03604075	25/02/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	AUTORIZACION DE RETENCION DE FONDO DE GARA	ATENCION CONFORME CONTRA	JHORIVERA	
03604244	25/02/2025	MINISTERIO DE ECONOMIA Y FIN	APLICACIÓN DE SANCIÓN CONTRA ROCA QUISPE LEI	SU ATENCION CONFORME A LEY	JHORIVERA	
03605709	26/02/2025	SUB GERENCIA DE OBRAS	REMITO ESTAFDO SITUACIONAL DEL CONTRATO N.	CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU	JHORIVERA	
03605747	26/02/2025	SUB GERENCIA DE OBRAS	REMITO ESTADO SITUACIONAL DE CONTRATO N. 26-	CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU	JHORIVERA	
03605778	26/02/2025	SUB GERENCIA DE OBRAS	REMITO ESTADO ESTADO SITUACIONAL DEL CONTR	CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU	JHORIVERA	
03606250	26/02/2025	CONSORCIO	INFORMO FALLECIMIENTO DEL INGENIERO ANDRES	VER SOBRE EL PARTICULAR	JHORIVERA	
03606935	27/02/2025	MINISTERIO DE JUSTICIA Y DER	SE REMITE PARTIDA DE INMUEBLE.	SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES	JHORIVERA	
03607843	27/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	DAR CUMPLIMIENTO A LA RGGR N° 837-2024/GOB.RE	SU REVISION Y FORMALIZACION	JHORIVERA	
03608110	27/02/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	REMITO RENOVACION DE CARTA FIANZA PARA SU V	PARA SU VERIFICACION E INFOR	JHORIVERA	
03608261	27/02/2025	DIRECCION REGIONAL DE PROD	REQUERIMIENTO DE RESOLUCIÓN DE CONTRATO DE	EVER SOBRE EL PARTICULAR CO	JHORIVERA	
03608298	27/02/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	REQUERIMIENTO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIO	ARCHIVAR SU CONOCIMIENTO D	JRUIZ	SE TRAMITO Y PASA A ARCHIVO
03609062	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE OBRA Nº 02 DE MAYORE	SU REVISON CONFORME A LA N	JHORIVERA	
03609075	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE OBRA Nº 05 DE MAYORE	SU REVISION CONFORME A NOR	JHORIVERA	REMITO INF DE LA VOLORIZACION N 05 DE MAYORES
03609232	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REITERO A LA SOLICITUD DE LAS COPIASA DE LAS A	SU ATENCION CORRESPONDIEN	CCCORA	SU ATENCION CORRESPONDIENTE
03609295	26/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DESCARGO RESPECTO A LA CARTA Nº56-20	REMITO DESCARGO RESPECTO	IALMONACID	
03609299	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE OBRA Nº 06 DE MAYORE	SU REVISION CONFORME A LA N	JHORIVERA	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 06 DE MAY
03609319	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE OBRA Nº 01 DE MAYORE	SU VERIFICACION CONFORME A	JHORIVERA	
03609332	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE OBRA Nº 07 DE MAYORE	SU REVISION CONMFORME A LA	JHORIVERA	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 07 DE MAY
03609411	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REITERO SOLICITUD PARA EMISIÒN DE ADENDA AL	SU ATENCION VERIFICACION DE	JHORIVERA	
03609541	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE MAYORES GASTOS GEN	SU REVISION PREVIA VERIFICAC	JHORIVERA	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION DE MAYORE
03609558	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE MAYORES GASTOS GEN	SU REVISION CORRESPONDIENT	JHORIVERA	
03609821	28/02/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT	SU ATENCION PREVIA EVALUACI	JHORIVERA	SU ATENCION CORRESPONDIENTE - PROYECTAR CO
03609869	28/02/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT	SU ATENCION QUE CORRESPON	CCCORA	SU ATENCION QUE CORRESPONDA PREVIA VERIFICA
03609877	28/02/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT	SU ATENCION CORRESPONDIEN	CCCORA	SU ATENCION CORRESPONDIENTE PREVIA COORDI
03609886	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SOLICITO INFORMACION RESPECTO AL CONTRATO	SOLICITO INFORMACION RESPE	INOLASCO	SOLICITO INFORMACION RESPECTO AL CONTRATO N
03610071	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO VALORIZACIÓN DE OBRA Nº 01 DE MAYORE	SU ATENCION PREVIA VERIFICA	JHORIVERA	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 01 DE MAY
03610074	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO CERTIFICACIÓN DE LA VALORIZACIÓN DE O	SU ATENCION PREVIA VERIFICA	JHORIVERA	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 03 DE MAY
03610076	28/02/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO CERTIFICACIÓN DE LA VALORIZACIÓN DE O	SU ATENCION CORRESPONDIEN	JHORIVERA	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION N 01 DE MAY
03610111	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	CUMPLÍ CON INFORMAR RESPECTO AL OFICIO Nº	CUMPLÍ CON INFORMAR RESP	IALMONACID	
03610270	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO FICHA TECNICAS EQUIVALENTES A LAS ES	SREMITO FICHA TECNICAS EQUIV	CCCORA	REMITO FICHA TECNICAS EQUIVALENTES A LAS ES
03610325	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUIREMIENTO DE VALIDACION DE INFORMACIO	REQUIREMIENTO DE VALIDACIO	CCCORA	REQUIREMIENTO DE VALIDACION DE INFORMACION
03610618	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN	REMITO DOCUMENTO PARA SU	CCCORA	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN
03610642	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCIÓN	REMITO DOCUMENTO PARA SU	ETUNQUES	

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0

Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 2

Fecha: 03/03/2025 Hora: 11:20:14

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 28/02/2025 Hasta: 03/03/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
03610653	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORMACION SOLICTADA / LIC. CARLOS M	MREMITO INFORMACION SOLICTA	CCCORA	REMITO INFORMACION SOLICTADA / LIC. CARLOS MI
03610670	28/02/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS	SU ATENCION CORRESPONDIEN	I CCCORA	SU ATENCION CORRESPONDIENTE VERIFICADO A LA
03610754	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO DOCUMENTO MPARA SU ATENCION CORRE	REMITO DOCUMENTO MPARA S	VICRISPIN	SE PASO A EMERSON REGINALDO PARA SU CONOCI
03610805	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	PARA SU ATENCION POR CORRESPONDER	PARA SU ATENCION POR CORRE	EIALMONACID	
03610824	28/02/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT	SU ATENCION PREVIA VERIFICA	JHORIVERA	
03610827	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORMACION SOLICITADA/CARLOS MIGUE	LREMITO INFORMACION SOLICITA	NOLASCO	REMITO INFORMACION SOLICITADA/CARLOS MIGUEL
03610907	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	DEVOLUCION DE VALORIZACION DE OBRA 01 MAYO	DEVOLUCION DE VALORIZACION	I IALMONACID	
03610911	28/02/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	DEVOLUCION DE VALORIZACION DE OBRA 02 MAYO	DEVOLUCION DE VALORIZACION	I IALMONACID	
03610933	28/02/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMITO EXPEDIENTE PARA EL PERFECCIONAMIENT	SU ATENCION PREVIA VERIFICA	JHORIVERA	

Total: 46

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0